[image: image1.png]

[image: image2.png]R —

[image: image3.png]Kay6 JIobureaeii Komex

Заявление на вступления в клуб

Региональная общественная организация по Оренбургской области
«Фелинологический Клуб любителей кошек “Евразия”»
Свидетельство о регистрации Минюста РФ № 2851ЗА/2011
WCF RU-0125-37
E-mail: еurasia56@mail.ru
Тел. 8-919-852-05-69
Сведения о вступающем в клуб

Фамилия, имя, отчество:____________________________________________________

Домашний адрес: __________________________________________________________
Телефон, E-mail:___________________________________________________________
Название питомника:_______________________________________________________
Прошу принять меня в члены клуба любителей кошек "Евразия".

С правилами племенной работы ознакомлен (-а).
Сведения о животных в приложении №1
Дата__________________               Подпись   ___________________________

Сведения о животных
Приложение №1
1.    Порода____________________________________________________________________

Окрас______________________________________ Пол ______________________________
Титул и кличка ________________________________________________________________

Дата рождения_______________ № рег.свид. _______________________________________

2.    Порода____________________________________________________________________

Окрас______________________________________ Пол ______________________________

Титул и кличка ________________________________________________________________

Дата рождения_______________ № рег.свид. _______________________________________

3.    Порода____________________________________________________________________

Окрас______________________________________ Пол ______________________________

Титул и кличка ________________________________________________________________

Дата рождения_______________ № рег.свид. _______________________________________
4.    Порода____________________________________________________________________

Окрас______________________________________ Пол ______________________________

Титул и кличка ________________________________________________________________

Дата рождения_______________ № рег.свид. _______________________________________

Дата__________________               Подпись   ___________________________